[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	13.12.2017
	г. Новосибирск
	№ 189

Об обращении депутата Совета депутатов города Новосибирска Трубникова С. М. по вопросу о перечне общественных пространств, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы»
Заслушав информацию по обращению депутата Совета депутатов города Новосибирска Трубникова С. М. по вопросу о перечне общественных пространств, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Перенести мероприятия по благоустройству Затулинского дисперсного парка в рамках мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы (далее – проект муниципальной программы):

1.1. Разработка проектно-сметной документации на 2018 год;

1.2. Выполнение строительно-монтажных работ  по благоустройству Затулинского дисперсного парка на 2019 год.
2. Обеспечить направление в Совет депутатов города Новосибирска проекта муниципальной программы, с учетом вышеуказанных изменений, для выражения мнения Совета депутатов города Новосибирска, в срок до конца 2017 года.

	Председатель комиссии
	И. В. Кудин